



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE.:

23.04.2020

NAŠE ZN.:

OVM/1904/3230/2020

VYŘIZUJE:

Ing. Eva Baboráková

TEL.:

412 315 302

E-MAIL:

baborakova@mesto-sluknov.cz

DATUM:

05.05.2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace k našemu úřadu ze dne 23.04.2020, doručené našemu úřadu datovou schránkou dne 23.04.2020 a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám níže poskytuji Vámi požadované informace:

1. Jakým způsobem řešíte, kdy se Vaši úředníci dopouštějí průtahů v řízení a nepostupují v zákonných lhůtách?

MěÚ Šluknov žádné průtahy v řízení v minulosti nikdy neřešil. Všichni úředníci dodržují lhůty stanovené zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů. Dozor nad dodržováním zákonů vykonávají příslušné nadřízené orgány, které provádějí pravidelné kontroly. Všechny kontroly, které byly provedeny, byly ukončeny se závěrem, že nedošlo k pochybením a nebyly shledány nedostatky.

Jsou úředníci za takové průtahy v řízení trestáni, jsou jim alespoň vytýkány?

Nerelevantní.

2. Hrozí jim snížení platu, nebo to, že nedostanou bonusy? Přijali jste nějaká systémová opatření k řešení situací, kdy úředníci nepostupují v zákonných lhůtách?

Nerelevantní.

Úhrada nezbytných nákladů podle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím a Sazebníku úhrad za poskytování informací pro rok 2020, schváleným Radou města Šluknov dne 11.12.2019, usnesením číslo 70/32R/2019, účinným od 01.01.2020 a zveřejněným na webových stránkách města Šluknov (www.mestosluknov.cz), nebyla požadována.

Vaší žádosti se tak vyhovuje v plném rozsahu.

S pozdravem

Ing. Eva Baboráková
tajemnice